RESERVATION D’ESPACES

Royal International Club Chéteau Sainte-Anne

Nathalie Beirnaerdt
e-mail : info@chateau-sainte-anne.be
Tél : +32 (0)2 663 37 25

2026
Prix en € HTVA

Rez-de-chaussée

Salle polyvalente
(-2)

Club House Piscine

Complet

Petite salle de
réunion au rez *

Saison d’été (mi-avril & mi-octobre) :
- uniquement pour les membres

NON-MEMBRES
Tarif full

1650

1000

2650

440

- du samedi au jeudi a partir de 20h30 (vendredd

Saison d’hiver (mi-octobre a mi-avril) :

- pour les membres et les non-membres

- journée et/ou soirée

MEMBRES :
EVENEMENT
PROFESSIONNEL/
ASSOCIATIF
Tarif full -50%

825

500

1325

220

- salle polyvalente : sauf lundi toute la journée, mercredi et samedi matinée

* en journée pour max 10/12 personnes ET uniquement en saison d’été

MEMBRES :
EVENEMENT
PRIVE
Tarif full -70%

495

300

795

130

e Pour bénéficier des conditions « Membres Evénements Privés », le membre organisateur doit étre en
régle de cotisation au moment de la réservation ET de 1’événement. Il doit étre présent et étre concerné de

maniére directe par I’événement.

L’événement doit étre de nature « privée » (famille, amis). La facture est adressée directement au

membre.

e Pour bénéficier des conditions « Membres Evénements Professionnels/Associatifs », le membre
organisateur doit étre en régle de cotisation au moment de la réservation ET de 1’événement. Il doit étre
présent et peut faire facturer a la société ou 1’association qu’il représente.

a.s.b.l. Royal International Club Chateau-Sainte-Anne v.z.w.

Rue du Vieux Moulin 103 Oude Molenstraat - B — 1160 Bruxelles Brussel

Tel. : +32 (0)2 663 37 25 - Fax : +32 (0)2 675 54 44 - E-mail : info@chateau-sainte-anne.be



