



RESERVATION D'ESPACES

Royal International Club Château Sainte-Anne
Nathalie Beirnaert

e-mail : info@chateau-sainte-anne.be
Tél : +32 (0)2 663 37 25

2026 Prix en € HTVA		NON-MEMBRES Tarif full	MEMBRES : EVENEMENT PROFESSIONNEL/ ASSOCIATIF Tarif full -50%	MEMBRES : EVENEMENT PRIVE Tarif full -70%
Club House Piscine	Rez-de-chaussée	1650	825	495
	Salle polyvalente (-2)	1000	500	300
	Complet	2650	1325	795
	Petite salle de réunion au rez *	440	220	130

Saison d'été (mi-avril à mi-octobre) :

- uniquement pour les membres
- du samedi au jeudi à partir de 20h30 (**vendredi**)

Saison d'hiver (mi-octobre à mi-avril) :

- pour les membres et les non-membres
- journée et/ou soirée
- salle polyvalente : sauf lundi toute la journée, mercredi et samedi matinée

* en journée pour max 10/12 personnes ET uniquement en saison d'été

- Pour bénéficier des conditions « **Membres Evénements Privés** », le membre organisateur doit être en règle de cotisation au moment de la réservation ET de l'événement. Il doit être présent et être concerné de manière directe par l'événement.
L'événement doit être de nature « privée » (famille, amis). La facture est adressée directement au membre.
- Pour bénéficier des conditions « **Membres Evénements Professionnels/Associatifs** », le membre organisateur doit être en règle de cotisation au moment de la réservation ET de l'événement. Il doit être présent et peut faire facturer à la société ou l'association qu'il représente.